



לשכת ראש המועצה

מכרז מס' 11/22 מועצה אזורית הגלבע גלבע מזמינה בזה להגיש הצעותיכם למכרז בנוסח המצ"ב "ביצוע פיתוח הכנת שטח בגני משחקים בגלבע".

תנאי המכרז 11/22

1. במכרז רשאים להשתתף רק קבלנים העומדים בתנאים המקדמיים הבאים:
 - (1) קבלנים הרשומים ובעלי סיווג קבלנים לפחות ג' 1 (200) (יש לצרף תעודת קבלן רשום עדכנית).
 - (2) בעלי אישור פקיד השומה על ניהול ספרים כחוק ותעודות עוסק מורשה (יש לצרף אישור עדכני).
 כל משתתף יצרף ערבות בנקאית אוטונומית צמודת מדד מחירי תשומות בסלילה (בנוסח המצ"ב) ע"ס של 24,000 ₪ **עד לתאריך 17/8/2022** ללא כל קשר לסכום הצעתו, ערבות שתחולט באם המציע יוכרז כזוכה ויחזור בו מהצעתו. **המשתתפים לא יהיו רשאים להציע בטוחה אחרת כלשהי, אלא ערבות בנקאית כאמור לעיל.**
 2. המציע יחתום על כל המסמכים אשר צורפו לתיק המכרז, לראות ההסכם, ללא עריכת כל שינוי בהם. מציע אשר לא יחתום על כל עמודי המסמכים ו/או מציע אשר יערוך בהם שינוי כלשהו – **הצעתו תיפסל ולא תידון.**
 3. באחריותו של המציע לבדוק כי כל המסמכים המפורטים להלן, מצויים בתיק המכרז והם: חוזה סטנדרט של מוא"ז גלבע, טופס עריכת ביטוח חתום ע"י חב' הביטוח/המציע, טופס ניגוד עניינים, נספח להסכם ביצוע עבודות קבלניות, מפרט טכני, כתב כמויות, תכניות, אישור שילוט, נוסח ערבות בנקאית **ע"ש ומטעם המציע עצמו בלבד. הצעה שהוגשה ללא כלל המסמכים, תיפסל ולא תידון.**
 4. לא נמצאו כל המסמכים בתיק המכרז כאמור, באחריות המציע לפנות למועצה לשם קבלת המסמכים החסרים וזאת טרם המועד האחרון להגשת הצעות.
 6. זמן חתימת החוזה - **יש להפקיד ערבות ביצוע במשרדי המועצה ע"ס 10% מערך הביצוע המתוכנן.**
 7. **בסיום הפרוייקט יש להשאיר ערבות בדיק בגובה של 5% לתקופה של שנה.**
 8. משך ביצוע כל העבודות **עד שבועיים מהוצאת הזמנת עבודה.**
 9. את מסמכי המכרז והתכניות ניתן לרכוש במשרד של מזכירת ועדת המכרזים, אורלי יעקב, מדי יום עד השעה 15:00, תמורת תשלום של **1,000 ₪** שלא יוחזרו.
 10. את ההצעות יש להגיש במעטפה סגורה בציון נושא המכרז ומספרו עד לתאריך 12/6/22 בשעה 12:00 **לתיבת המכרזים במשרד של מזכירת ס. יו"ר המועצה. (באם התכניות המצורפות למכרז אינן נכנסות למעטפה אחת, על המציע לפצלן למספר מעטפות ולהכניס את כולן לתיבת המכרזים).**
 11. מועצה אזורית הגלבע אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא והיא רשאית לפצל את העבודה בין מספר מציעים בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי.
 12. במקרה בו יהיו שתי הצעות (או יותר) הנמוכות ביותר-זהות, המועצה תהיה רשאית לקיים התמחרות פנימית (בע"פ או בכתב) בין המציעים הנ"ל, ובסיום ההתמחרות יקבע המציע הזול ביותר.
 13. לפרטים ניתן לפנות למהנדס המועצה, מר קובי צורי, בטלפון 052-3954595.
 14. מפגש קבלנים **חובה** ייערך בתאריך 29/5/22 בשעה 14:45, **מיקום מפגש:** באולם הישיבות הגדול בבנין מוא"ז הגלבע (קומה מינוס 1).
 15. חתימת הקבלן על מסמך זה מהווה אישור כי תנאי המקום ותנאי המכרז מוכרים לו ובהתאם לכך הגיש את הצעתו.
 16. הצעת המציע תוגש בדרך של מתן הנחה בלבד על המחירים המצויינים במפרט הטכני של העבודות המצ"ב (המשמש גם כאומדן המועצה). ההנחה תהיה באופן גורף לכל העבודות ללא כל הבדל ביניהן. הצעה שתעלה על מחירי האומדן **תיפסל**.
 17. תשומת הלב של המעוניינים מופנית לכך שההתקשרות הסופית לביצוע העבודה תוכל להיעשות רק במידה וכאשר תקבל המועצה את האישורים וכאשר ישוחרר התקציב הדרוש למימון ביצוע העבודה כולה או חלקה ממשרדי הממשלה.
 18. המועצה רשאית לנהל משא ומתן עם הקבלנים המגישים הצעותיהם לאחר המכרז.
 19. המועצה דוחה כל אחריות למקרה והמכרז יבוטל ו/או לא תעשה התקשרות עם הזוכה בו מפאת הסיבות הנ"ל, כולן או מקצתן.
 20. החוזה עם הקבלן יחתם בגובה ההקצבה שתתקבל מהמשרד המממן והתשלום יתבצע רק לאחר קבלת הכספים מהמשרדים הנ"ל.
- מובהר בזאת כי – **כתנאי לחתימה על ההסכם, יחוייב הקבלן להמציא את הפוליסה המלאה חתומה ע"י חברת הביטוח שלו. לא הציג הקבלן את הפוליסה המלאה במועד בו המועצה תודיע לו על הכוונה לחתום על ההסכם, תינתן לו ארכה של 5 ימים לעשות כן ולאחר מכן תיפסל הצעתו וערבותו תחולט.**
21. לתשומת לב המשתתפים, למסמכי המכרז מצורף נספח הנוגע לביצוע בדיקות ועלותם והאמור בנספח גובר על האמור בחוזה גופא. בכל עניין הנוגע לפרשנות ביצוע הבדיקות ועלותם, האמור בנספח זה, גובר.
 22. **מסמך זה המפרט את תנאי המכרז גובר על כל מסמך אחר המופיע בחוברת המכרז.**

עובד נור
ראש המועצה



לשכת ראש המועצה

נספח למכרז מס' 11/22

1. הכמויות בכל הסעיפים השונים יכולות לגדול או לקטון בשיעור של עד 10%, אולם לא יהיה בכך כדי לשנות את מחירי היחידה כפי שהופיעו בכתב הכמויות ואת ההנחה שהמציע נתן.
2. המועצה שומרת לעצמה את הזכות תוך תקופת הביצוע, להגדיל את היקף העבודה בהתאם לסכום שיעמוד לרשותה, להזמין עבודות נוספות ו/או לבטל חלק מהסעיפים, במקרה זה על הקבלן לבצע את העבודות על בסיס אותם מחירי יחידה שבכתב הכמויות.
3. על המציע לשתף פעולה עם הקבלנים השונים שיעבדו בשטח.
4. לכל גן תצא הזמנה נפרדת ויוגש חשבון נפרד.
5. החשבון הסופי יאושר עפ"י ביצוע בפועל.

תנאי תשלום ובטחונות:

1. עם גמר העבודה יגיש הקבלן חשבון סופי הכולל דפי מדידות ותרשימים של העבודה שבוצעה.
 2. התשלום לקבלן יבוצע רק לאחר קבלת הכסף ממשרדי הממשלה לפי שוטף +10 יום מקבלת הכסף.
 3. לא ישולמו הפרשי הצמדה והתייקרות.
 4. עם הגשת החשבון הסופי יפקיד הקבלן לידי המזמין ערבות בנקאית צמודה בגובה 10% מסכום החשבון הסופי (או ערבות אחרת מוסכמת על דעתו של המזמין) לתקופה של שנה כערבות הקבלן על טיב עבודתו.
- הריני מאשר בזה כי ביקרתי במקום העבודה וכי תנאי המקום, תנאי המכרז ודרישות התקנים מוכרים לי ובהתאם לכך הגשתי את הצעתי.

שם הקבלן _____, חתימה: _____

תאריך: _____, כתובת: _____

טל'/פלא': _____, פקס': _____

אישורי ביטוח בהסכם בין המועצה האזורית הגלבווע לבין _____

(אין לבצע בנספח הזה שינויים או תוספות או מחיקות שעלולים לפגום בתקינותו ולגרום לפסילתו, הקטנת סכומי ביטוח תפסול מיידית את הנספח, נא להחזירו אלינו מלא וחתום על ידי חברת ביטוח/מציע, באיכות נקייה ובסריקת מקור, לא יתקבל נספח אחר מלבד הנספח הזה),

יובהר, כי בשלב הגשת ההצעות למכרז, אין דרישה שאישור קיום הביטוחים יוגש על ידי מי מהמציעים כשהוא חתום על ידי המבטח, אלא בחתימה וחותמת של המציע המהווים אישור והצהרה כי בדק עם מבטחיו ואין להם הסתייגות לגבי הנוסח, התנאים והכיסויים הביטוחים הנדרשים, הנספח ישמר במועצה בחוברת המכרז. הזוכה יחויב להמציא למזמין נספח חדש שחתום רק על ידי חברת הביטוח כתנאי לאישור זכייתו, וזאת תוך 5 ימים ממועד הזכייה.

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים - ביטוח עבודות קבלניות / בהקמה										
<p>אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבטוח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.</p>							<p>ממבקש האישור מועצה אזורית הגלבווע</p>	<p>המבטוח</p>	<p>נוסח הפוליסה עבודות קבלניות</p>	<p>מעמד מבקש האישור מועצה אזורית, וועדי ישובים, תאגידים ועמותות בבעלות המועצה</p>		
כיסויים												
פרקי הפוליסה חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול האחריות / סכום ביטוח / שווי העבודה		השתתפות עצמית						
				מטבע	סכום	מטבע	סכום					
<p>כל הסיכונים עבודות קבלניות</p>				שח	480,000							
					50,000							
					100,000							
					100,000							
					50,000							
					150,000							
<p>גניבה ופריצה רכוש עליו עובדים רכוש סמוך רכוש בהעברה פינוי הריסות</p>				שח	5,000,000							
					למקרה 10,000,000 ולתקופה							
<p>אחריות מעבידים</p>				שח	6,000,000							
					למקרה 17,000,000 לתקופה							
<p>אחריות מקצועית</p>				שח	1,000,000							
					למקרה ולתקופה							

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבטוח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות המתאים כפי המצויין בנספח ג'):
 עבודות פיתוח ותשתיות בשטח גני הילדים בגלבווע 069

ביטול/שינוי הפוליסה
 שינוי או ביטול של פוליסת ביטוח, למעט שינוי לטובת מבקש האישור, לא ייכנס לתוקף אלא 60 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור
 המבטח:

נוסח ערבות בנקאית ע"ש ומטעם המציע עצמו בלבד
להגשת המכרז

לכבוד
מועצה אזורית הגלבע

א.ג.ג.,

הנדון: ערבות בנקאית

על פי בקשת _____ (להלן "המבקשים") אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך של 24,000 ₪ (עשרים וארבע אלף ש"ח) בתוספת הפרשי הצמדה למדד הנובעים מהצמדת הסך הנ"ל למדד כמפורט להלן (להלן "הפרשי הצמדה"), להבטחת כל התחייבויות המבקשים על פי מכרז מס' 11/22 (**ביצע פיתוח הכנת שטח בגני משחקים בגלבע**)

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה מיד עם דרישתכם הראשונה בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם לבסס או לנמק את דרישתכם באופן כלשהו, או לדרוש את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת, ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים באשר לחיוב כלשהו כלפיכם.

אתם תהיו רשאים לדרוש מאתנו את תשלומי של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר דרישות, שכל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא יעלה על הסך הכולל הנ"ל. במכתבנו זה:

"מדד" – משמעו מדד מחירי תשומות בסלילה, המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי.

הפרשי הצמדה יחושבו כדלקמן: אם יתברר מתוך המדד שפורסם לאחרונה לפני כל תשלום בפועל, על פי ערבות זו (להלן "המדד החדש") כי המדד החדש עלה לעומת המדד בגין חודש _____ שפורסם ביום _____ היינו _____ נקודות (להלן "המדד היסודי") יהיו הקרן והפרשי הצמדה סכום השווה להכפלת המדד החדש בסכום הקרן המצוין בדרישתכם הנ"ל מחולק במדד היסודי.

ערבות זו תישאר בתוקפה עד תאריך 17/8/2022 ועד בכלל.

דרישה שתגיע אלינו אחרי תאריך _____ לא תענה. לאחר תאריך _____ ערבותנו זו בטלה ומבוטלת.

ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

בכבוד רב,



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבו

08/05/2022

אומדן
ביצוע פיתוח הכנת שטח בגני משחקים בגלבו

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה 1 - גן מלאה					
40.054	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	20	70	1400
42.02	פרוק ספסלים קיימים ומתקני משחק	קומפ	1	3000	3000
40.053	פיזור סומסום קיים בשטח וישור השטח 5 ס"מ מתחת לאבן גן	קומפ	1	2000	2000
1.02	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	20	40	800
51.030.009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	16	150	2400
40.052	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות הנחת שרוול קוברה בקוטר 3" מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ"א	30	80	2400
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	40	90	3600
15,600	סה"כ מבנה 1 גן מלאה				
מבנה 2 - גן גדיש					
40.054	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	80	70	5600
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	60	90	5400
42.02	פרוק ספסלים קיימים ומתקני משחק	קומפ	1	3500	3500
40.053	פיזור סומסום קיים בשטח וישור השטח 5 ס"מ מתחת לאבן גן	קומפ	1	1500	1500
1.02	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	30	40	1200
40.052	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות הנחת שרוול קוברה בקוטר 3" מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ"א	30	80	2400
51.03	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	24	150	3600
23,200	סה"כ מבנה 2 - גן גדיש				



מינהל הנדסה - מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה 3 - גן אביטל					
40.054.03	פרוק אבן וסילוקה מהשטח	מ"א	20	40	800
40.054	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	50	70	3500
44.01	פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד, לשימוש חוזר	מ"א	45	60	2700
44.021	גדר דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	70	350	24500
42.02	פרוק ספסלים קיימים והתקנתם למקום חדש	קומפ	2	350	700
04.02.035	יציקת שביל בטון בעובי 15 ס"מ כולל רשת ברזל זיון קוטר 8 כול 20	מ"ר	12	350	4200
1.02	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	70	30	2100
51.030.009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	50	150	7500
40.053	אספקה ופיזור סומסום לגובה 5 ס"מ מתחת לאבן גן ופינוי העודפים	מ"ק	10	150	1500
51.081	עמוד מגולוון בגובה 3 מטר, קוטר 3" לתמרור מסוג עירוני, כולל יסוד ופקק בחלק העליון	יח	1	300	300
51.081.01	אספקה והתקנת תמרור לחניית נכה	יח	1	100	100
47,900	סה"כ מבנה 3 - גן אביטל				
מבנה 5 - גן טייבה בעמק					
40.054	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	65	80	5200
44.012	גדר דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	70	350	24500
1.02	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	80	50	4000
51.03	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	50	170	8500
40.053.02	אספקה ופיזור סומסום	מ"ק	20	150	3000



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבווע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40.052	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות הנחת שרול קוברת בקוטר 3" מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ"א	30	80	לא לסכום
42.02	ספסל מבטון טרום ועץ במידות 67/205 ס"מ וגובה 79 ס"מ. משטח הישיבה והמשענת מלוחות עץ בעובי 5.5 ס"מ. הבטון בגוון אפור	יח	3	1500	לא לסכום
42.041	אשפתון מרובע מלוחות עץ ומסגרת ברזל, דגם "קאפרי" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי מפח מגולוון ל-30 ליטר ועיגון	יח	1	800	לא לסכום
51.081	עמוד מגולוון בגובה 3 מטר, קוטר 3" לתמרור מסוג עירוני, כולל יסוד ופקק בחלק העליון	יח	1	300	300
51.081.01	אספקה והתקנת תמרור לחניית נכה	יח	1	100	100
45,600	סה"כ מבנה 5 - גן טיבה בעמק				
מבנה 6 - גן מרית					
40.080.06	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. מרווח בין הסלעים עד 0.5 מ', במילוי קרקע מקומית בעובי 20 ס"מ	מ"א	30	200	6000
40.054.04	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ"א	220	70	15400
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	450	90	40500
44.012.03	מעקה מגלוון וצבוע בתנור דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	10	350	3500
51.030.06	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	400	150	60000
51.030.06	אספקה ופיזור סומסום	מ"ק	30	150	4500
	קן מים 1.5 "	מ"א	30	200	6000
51.030.02	חומר נברר סוג ב מהודק בשכבות של 20 ס"מ	מ"ק	600	80	48000
51.030.05	שברי אבן" (מחצבה) לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר	מ"ק	200	150	30000
01.020.01	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר	מ"ק	700	25	17500



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08.02.036	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות הנחת שרול קוברה בקוטר 3" מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי	מ"א	100	50	5000
42.042.08	ברזיה מבטון טרום, בגמר חלק/גרנוליט, במידות 33/48 ס"מ ובגובה 85 ס"מ, עם 2 ברזי לחיצה מוגנים אנטי ונדאלי דגם "הלום קטן", בגוון אפור, תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות ביסוס ותעלה לניקוז כולל חיבור למערכת מים קיימת	יח	1	3500	3500
42.02.03	ספסל מבטון טרום ועץ במידות 67/205 ס"מ וגובה 79 ס"מ. משטח הישיבה והמשענת מלוחות עץ בעובי 5.5 ס"מ. הבטון בגוון אפור	יח	6	1500	9000
42.041	אשפתון מרובע מלוחות עץ ומסגרת ברזל, דגם "קאפרי" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי מפח מגולוון ל-30 ליטר ועיגון	יח	1	800	800
42.02.01	שולחן פיקניק מלוחות עץ מטופל (אימפרגניציה) לרבות שני ספסלי צד, במידות X19075 ס"מ	יח	2	2000	4000
	סה"כ מבנה 6 - גן נורית				253,700
מבנה 7 - גן פרזון					
40.080.06	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. מרווח בין הסלעים עד 0.5 מ', במילוי קרקע מקומית בעובי 20 ס"מ	מ"א	40	200	8000
40.054.03	פרוק אבן גן וסילוקה מהשטח	מ"א	40	50	2000
40.054.04	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	45	80	3600
44.012.003	גדר דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	40	350	14000
42.020.62	פרוק מתקנים קיימים וסילוקם מהשטח	קומפ	1	3000	3000
01.020.0010	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	50	40	2000
51.030.009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	45	170	7650



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40.053.02	אספקת סומסום חדש ופיזור סומסום לגובה 5 ס"מ מתחת לאבן תוך ישור בשטח	קומפ	1	3000	3000
08.02.036	שרוולים 2 " עבור הכנות לחשמל כולל חפירה הנחת השרוול סרט סימון וכו'	מ"א	20	50	1000
51.081.0050	עמוד מגולוון בגובה 3 מטר, קוטר 3" לתמרור מסוג עירוני, כולל יסוד ופקק בחלק העליון	יח	1	300	300
51.081.0051	אספקה והתקנת תמרור לחניית נכה	יח	1	100	100
44,650	סה"כ מבנה 7 - גן פרחון				
מבנה 8 - גן אדירים					
40.054.04	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	20	70	1400
42.020.62	פרוק מתקנים קיימים וסילוקם מהשטח	קומפ	1	3000	3000
01.020.0010	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	40	40	1600
51.030.009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	32	150	4800
08.02.036	שרוולים 2 " עבור הכנות לחשמל כולל חפירה הנחת השרוול סרט סימון וכו'	מ"א	20	50	1000
40.053	פיזור סומסום קיים בשטח וישור השטח 5 ס"מ מתחת לאבן גן	קומפ	1	2000	2000
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	80	90	7200
51.081.0051	אספקה והתקנת תמרור לחניית נכה	יח	1	100	100
21,100	סה"כ מבנה 8 - גן אדירים				
מבנה 11 - גן רמת צבי					
40.054.04	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון גוון אפור	מ"א	45	70	3150
42.020.62	פרוק מתקנים קיימים וסילוקם מהשטח	קומפ	1	3000	3000
01.020.0010	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר הוצאת גזע עץ ופרוק שכבת בטון	מ"ק	40	40	1600
51.030.009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	60	150	9000
08.02.036	שרוולים 2 " עבור הכנות לחשמל כולל חפירה הנחת השרוול סרט סימון וכו'	מ"א	20	50	1000



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40.053	פיזור סומסום קיים בשטח וישור השטח 5 ס"מ מתחת לאבן גן	קומפ	1	2000	2000
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	60	90	5400
44.012	גדר דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.1 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	20	350	7000
51.081.0051	אספקה והתקנת תמרור לחניית נכה	יח	1	100	100
32,250	סה"כ מבנה 11 - גן רמת צבי				
484,000	סה"כ לכול המבנים לפני מע"מ				
	הנחה מוצעת ב %				
	סה"כ לאחר הנחה				
	מע"מ 17%				
	סה"כ כולל מע"מ				

חתימת הקבלן המציע

נספח להסכם ביצוע עבודות קבלניות

שנערך ונחתם ביום _____ במשרדי מ.א. הגלבוע

בין

מועצה אזורית הגלבוע
(להלן – "המועצה")

מצד אחד

לבין

שם: _____
ח.פ. / ת.ז. _____
(להלן – "הקבלן")

מצד שני

הואיל ובין המועצה לבין הקבלן נחתם ביום _____, הסכם לביצוע עבודות של _____ (להלן – "ההסכם הראשי").

והואיל והמועצה מבקשת לתקן את תנאי ההסכם הראשי במספר נקודות.

והואיל והקבלן מסכים לכך.

לפיכך הוסכם בין הצדדים כדלקמן –

1. המבוא לנספח זה מהווה חלק בלתי נפרד הימנו.
2. כל תנאי ההסכם הראשי יישארו בתוקפם ללא כל שינוי - אלא אם הם שונו במפורש ע"י הוראות נספח זה.
3. כל תוכניות הביצוע ותוכניות as-mad ו/או צילומים ו/או העתקות ו/או עדכונים של תוכניות אלו וכן כל מסמך אחר שיידרש לצורך ביצוע הפרויקט וכל שינוי בהם, החל משלב חתימת החוזה בין הקבלן לבין המועצה ועד לסיום הפרויקט ומסירתו למועצה, יבוצעו באחריות ועל חשבון הקבלן בלבד.
4. מודגש בזאת כי הקבלן לא יהיה זכאי לתוספת כלשהי בגין עלויות אלו.

ולראיה באו הצדדים על החתום :

הקבלן

מועצה אזורית הגלבוע

הנדון : מכרז מס' _____ - הצהרה בדבר העדר ניגוד עניינים

הנני _____ מצהיר בשם המציע חברת _____ (להלן: "המציע") כי לא מתקיים כל חשש לניגוד עניינים במישרין או בעקיפין מצד המציע ו/או בעלי תפקידים המועסקים אצל המציע ו/או מי מטעמו בנוגע למכרז זה ולעבודות המפורטות בו.

הנני מתחייב להימנע ממתן שירותים לכל גוף או גורם אחר שיעמיד אותי במצב של ניגוד עניינים או חשש לקיומו של ניגוד עניינים כלפי מועצה אזורית הגלבוע (להלן: "המועצה").

אני מתחייב להודיע באופן מיידי על כל נתון או מצב שבגינם אני עלול להימצא בניגוד עניינים כאמור, מיד עם היוודע לי עליהם וזאת בכל שלב משלבי ההתקשרות עם המועצה.

הנני מצהיר בזאת כי במידה והמציע יזכה אזי הוא ימנע במשך כל תקופת הסכם ההתקשרות שייערך בינו לבין המועצה, מליטול חלק בעבודה כלשהי הקשורה למכרז ואשר יש בה בכדי ליצור מצב של ניגוד עניינים במישרין ובעקיפין.

הנני מתחייב ליידע את המועצה במידה ויתעורר חשש כלשהו לניגוד עניינים כאמור לעיל, וידוע לי כי במקרה זה יהיה רשאית המועצה שלא להעביר למציע עבודה אשר מתקיים לגביה חשש לניגוד עניינים והכל עפ"י שיקול דעתה הבלעדי.

בלי לגרוע מכלליות האמור, אני מתחייב שלא לעמוד במצב של ניגוד עניינים גם לאחר מתן השירותים נושא פנייה זו בכל שלב שהוא. ידוע לי שההחלטה בדבר קיומו של ניגוד עניינים או חשש לקיומו של ניגוד עניינים, גם לאחר תקופת ההתקשרות נתונה למועצה ואני מתחייב לפעול בהתאם להנחיותיה כפי שיהיו בכל עת.

אני אקבל על עצמי לבצע כל החלטה של המועצה בעניינים הנוגעים להצהרתי זו לפי שיקול דעת התאגיד ו/או המועצה, לרבות החלטה על הפסקת ההתקשרות ביני לבין המועצה.

כמו כן אני מאשר ומסכים כי באם יתברר כי יש למציע ניגוד עניינים כלשהו במכרז זה, כל האחריות לתוצאות ו/או לנזקים של מעשי ומחדלי המציע, יחולו עליו באופן בלעדי.

שם: _____

ת.ז.ח.פ.: _____

חתימה: _____

אישור עו"ד

אני הח"מ _____ עו"ד, מאשר בזאת כי ביום _____, הי"ח _____ נושא ת.ז. / המוכר לי אישית, חתם על מסמך זה בפני, לאחר שהבהרתי לו / להם את המשמעות ההצהרה הנ"ל.

_____ עו"ד



סגן ראש המועצה
וראש מינהל פיתוח

תאריך: _____

לכבוד
מועצה אזורית הגלבוע

א.ג.ג.,

הנדון: אישור שילוט

הריני מתחייב בזאת להציב שלט עפ"י הנחיות שיתקבלו ממפקח הפרוייקט.
ידוע לי כי אי הצבת השלט ימנע צו תחילת עבודה וכניסה לביצוע.
כמו כן, ידוע לי כי חיוב השלט יבוצע ישירות על ידי ולא מתקציב הפרוייקט.

בברכה,

הקבלן: _____

חתימה וחותמת: _____